!li
~

MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO N° 03/2017 - CMVC
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA
CÂMARA MUNICIPAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL ~- 03/2017 - CMVC e a
ADJUDICAÇÃO dos itens a empresa que apresentou o maior percentual de desconto por item para as
peças e menor preço unítário para os serviços, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que
determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte
licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1. J. O. DA COSTA VEÍCULOS- EPP.- CNPJ. 23.570.518/0001-66
PEÇAS AUTOMOTIV AS
ITEM DISCRIMINAÇÃO %DESCONTO o/o DESCONTO POR EXTENSO

01 VEICULOS DA MARCA VOLKSW AGEN 8,00% Oito por cento
02 VEICULOS DA MARCA TOYOTA 1,70% Um virgula setepor cento

SERVIÇOS AUTOMOTIVOS

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID Quant
P.UNIT. PREÇO

R$ TOTAL

01 PARA AUTOMOVEL GOL
MARCA VOLKSWAGEM

01.1 Serviços de mecânica geral, motor, elétricos, funilaria,
H/h 80,00 70,00 5.600,00

pintura e capotaria.

02 PARA CAMIONETE HILUX
MARCA TOYOTA

02.1 Serviços de mecânica geral, motor, elétricos, funilaria,
H/h 80,00. 80,00 6.400,0.0

pintura e capotaria.

VALOR TOTAL R$ 12.000,00

Valor total por extenso: Doze mil reais.

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração
dos Contratos.

Viçosa do Ceará- CE, 20 de Junho de 2017.

AV. MAJOR FELIZARDO DE PINHO PESSOA, S/N- CENTRO- VIÇOSA DO CEARÁ- CEP: 62.300-000
CNPJ:07 .347.826/0001-70 CGF: 06.920.323-7